
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Af .^.2021 с. Богучаны № S //S &

О признании утратившим силу решения Богучанского районного Совета 
депутатов от 24.12.2020 № 6/1-24 «О внесении изменений и дополнений в 
Устав Богучанского района Красноярского края»

В целях приведения Устава Богучанского района Красноярского края в 
соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Закона Красноярского края № 6-1832 «О гарантиях 
осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного 
самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в 
Красноярском крае», руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского 
района Красноярского края, Богучанский районный Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Богучанского районного Совета 
депутатов от 24.12.2020 № 6/1-24 «О внесении изменений и дополнений в 
Устав Богучанского района Красноярского края».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку, депутатской 
деятельности, регламенту и депутатской этике (Е.Н. Уделько).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 
вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района.

Председатель Богучанского 
районного Совета депутатов 
А.С.Медве

v, J&
О §

Глава Богучанского района

2021 года


